3.3 Kontaktní osobou za objednatele je p. Monika Moravová, e-mail 
monika.moravova@dpnoparany.cz, tel. 702 174 950. 

3.4 Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. 12. 2028 

Čl. 4 

Cena plnění a fakturace 

Celková cena za dílo činí bez DPH 225.000,- Kč, slovy dvěstědvacetpěttisíckorunčeských. Ceny 
provedených prací pro jednotlivé roky jsou uvedeny v příloze č. 1.  

K takto sjednané ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši 21%.  

4.1 Cena díla může být změněna pouze pokud dojde na základě požadavku objednatele ke změně